
ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 M.  IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ 

 

2022-01-13 

Anykščiai 

 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas suėjęs, 

nebuvo. Tačiau metų pabaigai liko skola už gruodžio mėn. sunaudotą elektros energiją 2,0 

tūkst. Eur. Skola susidarė dėl labai išaugusios nepriklausomo elektros tiekėjo kainos. 

2. Biudžetinių lėšų likučio sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

3. Praėjusiais metais gautų pajamų už paslaugas ir pervestų į iždą likučio nebuvo.  

4. Buvo vykdomas projektas ,,Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje“. Nutolusi saulės elektrinė įrengta ir pasirašytas 

perdavimo priėmimo aktas, taip pat atliktas auditas, projekto viešinimas bei pateikta paraiška 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai dėl subsidijos, tačiau iki 2021 m. gruodžio 31 d. 

finansavimas nebuvo gautas. Liko mokėtina suma tiekėjams 50,0 tūkst.Eur. 

 

Direktorė     Regina Drūsienė 

 

 

Vyr. finansininkė    Regina Gražienė 


